ان من اشد الناس عذاباً یوم القیامه من وصف عدلاً و عملاً بغيره. «پر حسرت ترین مردم در روز رستاخیز کسی است که ((عدل را وصف کند سپس به راه دیگری عمل کند (کافی، جلد دوم، به نقل از امام صادق (ع)

(الملك یبقی مع الکفر و لا یبقی مع الظلم (شرح اصوا الکافی مازندرانی جلد 9

و من الله التوفیق

وارد شده: اول اردیبهشت 1389 – 21 آوریل 2010